

## ADV1138130 - PIESE AUTO

I.D.: 46025831

---

|                 |          |            |            |
|-----------------|----------|------------|------------|
| Data publicarii | 30.04.20 | Coduri CPV | 34300000-0 |
|-----------------|----------|------------|------------|

---

Pretul estimativ: 3.800,00 RON - 3.800,00 RON

---

Descriere: 1. CONDUCTA SPATE DE FRANA - 1 BUC STANGA PRODUSE DIN CUPRU 1 BUC x 11.5 = 11.50 lei; 1.a) CONDUCTA SPATE DE DREAPTA 1 buc x 16.35 = 16.35 lei 2. LAMPA/STOP SPATE PARTEA DREAPTA- LAMPA COMPLETA- COMPATIBILA VW CRAFTER - MODEL O.E. = 1 BUC x 119.34 = 119.34 lei; 3. SET PLACUTE FRANA-PUNTE FATA CU SENZOR UZURA PRODUCATOR TEXTAR : TRW-ul nu are senzor 1 SET x 598.76 = 598.76 lei; 4. DISCURI FRANA PUNTE FATA PRODUCATOR FEBI 2 BUC X 294.28 = 588.56 LEI; 5. LAMPI ILUMINAT NUMAR BARA SPATE VIGNAL 2 BUC X 42.58 = 85.16 LEI; 6. BEC DE SCHIMB PENTRU GIROFAR - DUBLU BLITZ-EFECT DE AVERTIZARE, UTILIZARE 12/24 V = 4 BUC X 334.97 = 1339.88 LEI; 7. SENZOR CONDUCTA DE DIRECTIE, O.E. DACIA = 1 BUC X 59.54 = 59.54 LEI; 8. OGLINDA RETROVIZOARE - PARTEA CEA MICA, DE JOS- DE SUB CEA MARE, PARTEA STANGA SOFER PRODUCATOR DIESEL TECHNIK = 1 BUC X 186.73 = 186.73 LEI; 9. LEVIER COMANDA DIRECTIE, PRODUCATOR LEMFORDER = 1 BUC X 794.18 = 794.18 LEI

---